

Dodávateľ:

BUNKER Štúrovo s.r.o.
Krátka 7
943 01 ŠtúrovoIČO: 45638721
DIČ: 2023071413
IČ DPH: SK2023071413

ENERBYT Lipová 1, 943 01 Štúrovo	
Došlo dňa: 18 APR. 2013	Reg. značka: 30.43
Pod. číslo: 2/381/13	Znak hodnoty: a leh. ulož.: 10
Prílohy:	Vybavuje: Vazp

Variabilný symbol: 130100002
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:Odberateľ: IČO: 36753491
DIČ: 2022348625
IČ DPH:**ENERBYT s.r.o.**
Lipová 1
943 01 Štúrovo

Číslo účtu: 2772810758 0200

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia: 31.03.2013
Dátum splatnosti: 14.04.2013
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.03.2013

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám za práce -Nánanská /bývalé kasárne - oprava vodovodu

prevoz prac. stroja	2 ks	45,00		90,00 20%	18,00	108,00
zemné práce strojné	3 hod	40,00		120,00 20%	24,00	144,00
búranie betónu	1	60,00		60,00 20%	12,00	72,00
manipulácia s nákladom	2	35,00		70,00 20%	14,00	84,00
prevádzka elektrocentrály	1	15,00		15,00 20%	3,00	18,00
dovoz a odvoz náradia a techniky	1	22,00		22,00 20%	4,40	26,40

Súčet položiek				377,00	75,40	452,40
SPOLU NA ÚHRADU						452,40

Vystavil:

STR 999

ÚČET

OKV

ZAK

PODPIS

27023/N

Dovozujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

377,00

20%

0,00
75,400,00
452,40

Prevzal:

Pečiatka :